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10.032.562,22R$         

208 03/06/2019 H K COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.900,00                      ‐                                10.027.662,22              
100 03/06/2019 DEPOSITO DINHEIRO ‐ DEVOLUÇÃO SALARIO   1.417,00                      10.029.079,22              
208 04/06/2019 VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRMATERIAIS E MEDICAMENTOS 102,20                         10.028.977,02              
208 04/06/2019 WN COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.550,00                      10.020.427,02              
208 04/06/2019 VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.316,30                      10.015.110,72              
208 04/06/2019 DISTRIBUIDORA J&M PAPELARIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.400,00                      10.009.710,72              
208 04/06/2019 CALL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.616,68                      10.000.094,04              
208 04/06/2019 DISTRIBUIDORA COMERC REMBRAZ MATERIAIS E MEDICAMENTOS 232,00                         9.999.862,04                
208 04/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.241,00                      9.994.621,04                
208 04/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.552,00                      9.992.069,04                
208 04/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.434,39                      9.985.634,65                
208 04/06/2019 NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE         MATERIAIS E MEDICAMENTOS 24.066,00                   9.961.568,65                
217 04/06/2019 LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS 69.562,49                   9.892.006,16                
217 04/06/2019 LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS 2.740,16                      9.889.266,00                
200 04/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.591,16                      9.884.674,84                
216 04/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 10,15                           9.884.664,69                
201 04/06/2019 FGTS RESCISÃO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 318,51                         9.884.346,18                
201 04/06/2019 FGTS RESCISÃO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 348,87                         9.883.997,31                
208 04/06/2019 HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 70.218,31                   9.813.779,00                
200 05/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 207.315,63                 9.606.463,37                
200 05/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 456.758,90                 9.149.704,47                
200 05/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 448.870,36                 8.700.834,11                
200 05/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 26.039,36                   8.674.794,75                
200 05/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 9.207,95                      8.665.586,80                
200 05/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 9.260,09                      8.656.326,71                
200 05/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 15.441,56                   8.640.885,15                
216 05/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 2.456,90                      8.638.428,25                
216 05/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 30,45                           8.638.397,80                
200 06/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 137.123,71                 8.501.274,09                
208 06/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA                    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.920,50                   8.484.353,59                
208 06/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA               MATERIAIS E MEDICAMENTOS 477,70                         8.483.875,89                
208 06/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                MATERIAIS E MEDICAMENTOS 10.200,00                   8.473.675,89                
208 06/06/2019 MEDICNORTE EIRELI                        MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.243,10                      8.469.432,79                
208 06/06/2019 R E V IND. E COMERCIO DE MATERIAIS DE COMATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.744,76                      8.467.688,03                
208 06/06/2019 VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.412,90                   8.452.275,13                
208 06/06/2019 MICRO‐LAB LTDA       DESPESAS  5.058,51                      8.447.216,62                
208 06/06/2019 KINECT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.608,34                   8.430.608,28                
216 06/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 430,25                         8.430.178,03                
208 06/06/2019 F. MARTINS DE SOUZA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 260,00                         8.429.918,03                
208 06/06/2019 F. MARTINS DE SOUZA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 105,00                         8.429.813,03                
200 06/06/2019 LUA HENRIQUE SILVA DA ROCHA              SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.218,24                      8.427.594,79                
208 07/06/2019 IAMILES DA SILVA MORAES                  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.347,00                      8.423.247,79                
201 07/06/2019 FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 125.065,50                 8.298.182,29                
200 07/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 548,93                         8.297.633,36                
200 07/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 4.217,31                      8.293.416,05                
216 07/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 41,55                           8.293.374,50                
208 10/06/2019 BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 335,80                         8.293.038,70                
214 10/06/2019 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ‐ SEM IMPOSTOS 235,54                         8.292.803,16                
200 10/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 11.539,74                   8.281.263,42                
200 10/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.584,88                      8.279.678,54                
201 10/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 77,72                           8.279.600,82                
203 10/06/2019 A.R. RODRIGUEZ E CIA CONTRATOS  75.080,00                   8.204.520,82                
216 10/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 152,25                         8.204.368,57                
208 11/06/2019 BADEIA COMERCIO DE IMPORTACAO        MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.678,10                      8.195.690,47                
208 11/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA                    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 26.000,00                   8.169.690,47                
208 11/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA                    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 38.346,80                   8.131.343,67                
208 11/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA               MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.921,50                   8.115.422,17                
208 11/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA               MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.119,00                      8.109.303,17                
208 11/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA               MATERIAIS E MEDICAMENTOS 41.460,05                   8.067.843,12                
208 11/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.833,48                      8.065.009,64                
208 11/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.590,50                      8.056.419,14                
208 11/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.625,52                      8.051.793,62                
208 11/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                MATERIAIS E MEDICAMENTOS 729,28                         8.051.064,34                
208 11/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.584,84                      8.049.479,50                
208 11/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.278,00                      8.048.201,50                
208 11/06/2019 M BRAZAO DA SILVA    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.158,90                      8.043.042,60                
208 11/06/2019 MEDICNORTE EIRELI                        MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.385,17                      8.038.657,43                
208 11/06/2019 O. G. L. CAVALCANTE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.070,00                      8.037.587,43                
208 11/06/2019 YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENMATERIAIS E MEDICAMENTOS 30.541,00                   8.007.046,43                
208 11/06/2019 VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 720,00                         8.006.326,43                
208 11/06/2019 WN COMERCIO IMPORTACAO E REPRESENTAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 58.500,00                   7.947.826,43                
208 11/06/2019 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.429,49                   7.934.396,94                
208 11/06/2019 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.851,55                      7.927.545,39                
208 11/06/2019 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.851,54                      7.920.693,85                
208 11/06/2019 KINECT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.766,66                   7.906.927,19                
200 11/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 353,13                         7.906.574,06                
201 11/06/2019 FGTS RESCISÃO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 33,64                           7.906.540,42                
200 11/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 344,39                         7.906.196,03                
208 11/06/2019 VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRMATERIAIS E MEDICAMENTOS 26.453,50                   7.879.742,53                
208 11/06/2019 MICRO‐LAB LTDA       DESPESAS  4.335,87                      7.875.406,66                
208 11/06/2019 MICRO‐LAB LTDA       DESPESAS  17.313,55                   7.858.093,11                
200 11/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 655,37                         7.857.437,74                
200 11/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 109,59                         7.857.328,15                
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200 11/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.752,16                      7.854.575,99                
216 11/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 27,65                           7.854.548,34                
216 11/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 30,45                           7.854.517,89                
208 12/06/2019 GRAFICA ZILO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.164,00                      7.853.353,89                
208 12/06/2019 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 872,81                         7.852.481,08                
208 12/06/2019 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.851,54                      7.845.629,54                
200 12/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.333,64                      7.844.295,90                
200 12/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.333,64                      7.842.962,26                
208 12/06/2019 AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETDESPESAS  5.494,80                      7.837.467,46                
216 12/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 28,20                           7.837.439,26                
217 13/06/2019 INDSH ‐ SEDE ADMINISTRATIVA              DESPESAS ADMINISTRATIVAS 150.000,00                 7.687.439,26                
216 13/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 32,15                           7.687.407,11                
216 14/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 114,70                         7.687.292,41                
208 17/06/2019 F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 800,00                         7.686.492,41                
208 17/06/2019 F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 800,00                         7.685.692,41                
208 17/06/2019 F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.651,00                      7.684.041,41                
208 17/06/2019 LATINO INDUSTRIA E COMERCIO          MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21.222,00                   7.662.819,41                
208 18/06/2019 MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE             MATERIAIS E MEDICAMENTOS 400,00                         7.662.419,41                
208 18/06/2019 MICRO‐LAB LTDA       DESPESAS  2.787,34                      7.659.632,07                
208 18/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA                    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.451,60                      7.654.180,47                
208 18/06/2019 CALL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.166,68                      7.650.013,79                
208 18/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA                    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 378,68                         7.649.635,11                
208 18/06/2019 VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRMATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.522,00                      7.646.113,11                
208 18/06/2019 MEDICNORTE EIRELI                        MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.243,10                      7.641.870,01                
208 18/06/2019 MEDICNORTE EIRELI                        MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.600,00                      7.636.270,01                
208 18/06/2019 MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE             MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.048,00                      7.634.222,01                
208 18/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                MATERIAIS E MEDICAMENTOS 101,16                         7.634.120,85                
208 18/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.457,28                      7.632.663,57                
208 18/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.249,04                      7.629.414,53                
208 18/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.434,40                      7.622.980,13                
208 18/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.082,00                      7.620.898,13                
208 18/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.552,00                      7.618.346,13                
208 18/06/2019 CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS    DESPESAS  2.257,36                      7.616.088,77                
208 18/06/2019 DANI COMERCIO, REPRESENTACOES E PRESTMATERIAIS E MEDICAMENTOS 670,00                         7.615.418,77                
201 18/06/2019 INSS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 143.387,05                 7.472.031,72                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 18.368,48                   7.453.663,24                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 84.777,69                   7.368.885,55                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 8.224,00                      7.360.661,55                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 6.434,41                      7.354.227,14                
208 18/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA               MATERIAIS E MEDICAMENTOS 15.464,80                   7.338.762,34                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 32.142,01                   7.306.620,33                
208 19/06/2019 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 12.215,38                   7.294.404,95                
208 19/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 718,24                         7.293.686,71                
208 19/06/2019 A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 42.561,74                   7.251.124,97                
208 19/06/2019 KINECT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 16.608,32                   7.234.516,65                
205 19/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 20.035,22                   7.214.481,43                
205 19/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 35.918,16                   7.178.563,27                
203 19/06/2019 LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA IN CONTRATOS  3.000,00                      7.175.563,27                
210 19/06/2019 CLARO S.A DESPESAS  1.423,28                      7.174.139,99                
216 19/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 20,30                           7.174.119,69                
200 19/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 528,93                         7.173.590,76                
205 19/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS 300,00                         7.173.290,76                
203 21/06/2019 CDIP ‐ CENTRO DESENV INSTIT PROF LTDA    CONTRATOS  18.770,00                   7.154.520,76                
208 21/06/2019 CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HMATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.346,60                      7.150.174,16                
208 21/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA                    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.288,12                      7.143.886,04                
208 21/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA               MATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.834,45                   7.130.051,59                
208 21/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA               MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.817,50                      7.123.234,09                
216 21/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 10,15                           7.123.223,94                
214 21/06/2019 COREN AM DESPESAS  286,72                         7.122.937,22                
214 24/06/2019 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONDESPESAS  7.648,00                      7.115.289,22                
200 25/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 20.436,81                   7.094.852,41                
208 25/06/2019 F. MARTINS DE SOUZA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 280,00                         7.094.572,41                
208 25/06/2019 F. MARTINS DE SOUZA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 415,00                         7.094.157,41                
208 25/06/2019 F. MARTINS DE SOUZA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.115,00                      7.093.042,41                
208 25/06/2019 F. MARTINS DE SOUZA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 245,00                         7.092.797,41                
203 25/06/2019 FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL CONTRATOS  4.692,50                      7.088.104,91                
208 25/06/2019 MAPEMI ‐ BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODMATERIAIS E MEDICAMENTOS 24.697,98                   7.063.406,93                
208 25/06/2019 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LMATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.900,00                      7.061.506,93                
208 25/06/2019 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LMATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.800,00                      7.056.706,93                
208 25/06/2019 M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LMATERIAIS E MEDICAMENTOS 67.600,00                   6.989.106,93                
208 25/06/2019 GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.316,00                      6.987.790,93                
208 25/06/2019 GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.289,00                      6.985.501,93                
203 25/06/2019 WORKS INFORMATICA COMERCIAL              CONTRATOS  7.149,50                      6.978.352,43                
208 25/06/2019 PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS      MATERIAIS E MEDICAMENTOS 9.978,99                      6.968.373,44                
208 25/06/2019 EDITORA ANA CASSIA LTDA DESPESAS  1.406,00                      6.966.967,44                
208 26/06/2019 ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 45.460,16                   6.921.507,28                
208 26/06/2019 A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 21.098,28                   6.900.409,00                
208 26/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.148,00                      6.893.261,00                
208 26/06/2019 F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.823,56                      6.886.437,44                
208 26/06/2019 MEDICNORTE EIRELI                        MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.896,00                      6.884.541,44                
208 26/06/2019 R E V IND. E COMERCIO DE MATERIAIS DE COMATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.333,33                      6.879.208,11                
208 26/06/2019 VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRMATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.900,00                      6.871.308,11                
200 26/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.805,57                      6.869.502,54                
200 26/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.452,07                      6.868.050,47                
200 26/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 914,14                         6.867.136,33                
201 26/06/2019 FGTS RESCISÃO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 262,35                         6.866.873,98                



202 26/06/2019 SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAG DESPESAS  48.894,60                   6.817.979,38                
208 27/06/2019 AM MEDICAL COM DE MEDIC E PROD HOSP LMATERIAIS E MEDICAMENTOS 153,90                         6.817.825,48                
205 27/06/2019 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDCONTRATOS  151.286,20                 6.666.539,28                
205 27/06/2019 ICEA ‐ INSTITUTO DE CIRURGIA DO ESTADO DCONTRATOS  110.039,13                 6.556.500,15                
205 27/06/2019 AMAZONGASTRO ‐ SERVICOS MEDICOS AMBCONTRATOS  67.572,00                   6.488.928,15                
208 27/06/2019 BIOQUALY COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITMATERIAIS E MEDICAMENTOS 37.500,00                   6.451.428,15                
205 27/06/2019 CLINICA DE INFECTOLOGIA DE MANAUS CONTRATOS  41.000,00                   6.410.428,15                
208 27/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA               MATERIAIS E MEDICAMENTOS 12.331,00                   6.398.097,15                
208 27/06/2019 EDITORA ANA CASSIA LTDA DESPESAS  140,00                         6.397.957,15                
208 27/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.158,85                      6.391.798,30                
217 27/06/2019 SERGIO LUIZ DA LUZ                       DESPESAS ADMINISTRATIVAS 2.721,67                      6.389.076,63                
208 27/06/2019 SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.271,83                      6.387.804,80                
205 27/06/2019 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ‐ SEM IMPOSTOS 20.629,04                   6.367.175,76                
208 27/06/2019 M BRAZAO DA SILVA    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.426,80                      6.363.748,96                
208 27/06/2019 MEDICNORTE EIRELI                        MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.283,00                      6.361.465,96                
205 27/06/2019 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ‐ SEM IMPOSTOS 8.967,95                      6.352.498,01                
216 27/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 30,45                           6.352.467,56                
208 28/06/2019 BIOCORE COMERCIO E REPRESENTACOES DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.043,90                      6.349.423,66                
208 28/06/2019 CINCO CIRURGICA COM PROD HOSP LTDA     MATERIAIS E MEDICAMENTOS 25.446,96                   6.323.976,70                
208 28/06/2019 CIRURGICA MAIS COMERCIO DE PRODUTO HMATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.954,50                      6.322.022,20                
208 28/06/2019 MARIO CARLOS DA SILVA PIERRE             MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.760,00                      6.316.262,20                
208 28/06/2019 ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.500,00                      6.308.762,20                
208 28/06/2019 ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.170,00                      6.301.592,20                
208 28/06/2019 ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.250,00                      6.295.342,20                
208 28/06/2019 ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.520,62                      6.292.821,58                
205 28/06/2019 GAAP ANESTESIOLOGISTAS ASSOCIADOS PAUCONTRATOS  355.311,15                 5.937.510,43                
205 28/06/2019 UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALARCONTRATOS  333.355,20                 5.604.155,23                
208 28/06/2019 UNYTEKI COMERCIO E CONSTRUCOES       MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.920,00                      5.602.235,23                
208 28/06/2019 MICRO‐LAB LTDA       DESPESAS  3.613,22                      5.598.622,01                
208 28/06/2019 POLO TELECOM COMERCIO E SERVICOS     MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.565,00                      5.595.057,01                
208 28/06/2019 MEDICNORTE EIRELI                        MATERIAIS E MEDICAMENTOS 17.970,20                   5.577.086,81                
208 28/06/2019 RD COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICMATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.732,12                      5.575.354,69                
208 28/06/2019 R E V IND. E COMERCIO DE MATERIAIS DE COMATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.136,85                      5.574.217,84                
208 28/06/2019 VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.098,78                      5.573.119,06                
203 28/06/2019 BIONEXO DO BRASIL SA                     CONTRATOS  4.000,00                      5.569.119,06                
208 28/06/2019 VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDMATERIAIS E MEDICAMENTOS 13.417,85                   5.555.701,21                
208 28/06/2019 VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRMATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.000,00                   5.537.701,21                
208 28/06/2019 FIGUEIREDO COM. ART. MEDICOS EIRELE‐EPPMATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.950,00                      5.532.751,21                
208 28/06/2019 BIONORTE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.162,00                      5.526.589,21                
208 28/06/2019 F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 31.121,50                   5.495.467,71                
208 28/06/2019 F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 608,10                         5.494.859,61                
208 28/06/2019 F CARDOSO E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.364,43                      5.492.495,18                
217 28/06/2019 FELIPE JOSE DA SILVA JUNIOR              DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6.186,00                      5.486.309,18                
200 28/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.416,64                      5.484.892,54                
216 28/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 60,90                           5.484.831,64                
216 28/06/2019 BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS 11,85                           5.484.819,79                
208 28/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA                DESPESAS  32,00                           5.484.787,79                
208 28/06/2019 TAPAJÓS COMERCIO DE MEDICAMETOS LTDADESPESAS  69,30                           5.484.718,49                
208 28/06/2019 INFOSTORE DESPESAS  512,00                         5.484.206,49                
208 28/06/2019 R A DE IMA EIRELI DESPESAS  100,00                         5.484.106,49                
208 28/06/2019 ALDAIR LOBATO GOMES DESPESAS  210,00                         5.483.896,49                
208 28/06/2019 DROGARIA RONDOFARMA DESPESAS  47,94                           5.483.848,55                
208 28/06/2019 MERCANTIL NOVA ERA DESPESAS  71,00                           5.483.777,55                
208 28/06/2019 MERCANTIL NOVA ERA DESPESAS  88,74                           5.483.688,81                
208 28/06/2019 NATUREZA COMERCIO DE DESCARTÁVEI DESPESAS  34,88                           5.483.653,93                
208 28/06/2019 EXPRESS COMERCIO DE VAREJISTA DESPESAS  10,00                           5.483.643,93                
208 28/06/2019 CHAVEIRO EL SHADAY DESPESAS  21,00                           5.483.622,93                
101 28/06/2019 RENDIMENTO  32.965,12                    5.516.588,05                
217 28/06/2019 IR DESPESAS ADMINISTRATIVAS 3.885,44                      5.512.702,61                
217 28/06/2019 IOF DESPESAS ADMINISTRATIVAS 2.909,06                      5.509.793,55                

217 03/06/2019 INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENT DESPESAS ADMINISTRATIVAS 2.000,00                     5.507.793,55                
216 05/06/2019 BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS 221,76                         5.507.571,79                
200 05/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 199.269,55                 5.308.302,24                
201 06/06/2019 INSS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 20.235,86                   5.288.066,38                
208 06/06/2019 BIOQUALY COM DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 855,16                         5.287.211,22                
208 06/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 32.426,60                   5.254.784,62                
208 06/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 18.668,70                   5.236.115,92                
208 06/06/2019 FIGUEIREDO COM DE ARTIGOS MEDICOS ‐ EI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.178,85                     5.230.937,07                
208 06/06/2019 FIGUEIREDO COM DE ARTIGOS MEDICOS ‐ EI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.041,67                     5.229.895,40                
208 06/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.168,20                     5.226.727,20                
208 06/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.937,64                     5.224.789,56                
208 06/06/2019 MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.489,27                     5.216.300,29                
208 06/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 14.724,88                   5.201.575,41                
208 06/06/2019 DISTRIBUIDORA COMERCIAL REMBRAZ EIRELMATERIAIS E MEDICAMENTOS 875,00                         5.200.700,41                
203 06/06/2019 CARLOS APARECIDO DOS SANTOS              CONTRATOS  1.500,00                     5.199.200,41                
201 06/06/2019 FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 19.031,77                   5.180.168,64                
208 06/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.251,87                   5.160.916,77                
200 06/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 2.874,68                      5.158.042,09                
216 06/06/2019 BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS 10,15                           5.158.031,94                
208 07/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 84,76                           5.157.947,18                
208 11/06/2019 DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.368,70                     5.154.578,48                
208 11/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 4.819,00                     5.149.759,48                
208 11/06/2019 M BRAZAO DA SILVA    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 540,00                         5.149.219,48                
208 12/06/2019 ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 11.482,42                   5.137.737,06                
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217 13/06/2019 INDSH ‐ SEDE ADMINISTRATIVA              DESPESAS ADMINISTRATIVAS 64.525,17                   5.073.211,89                
216 13/06/2019 BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS 10,15                           5.073.201,74                
216 14/06/2019 BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS 88,85                           5.073.112,89                
203 14/06/2019 G REFRIGERACAO COM E SERV DE REFRIG LT CONTRATOS  596,52                         5.072.516,37                
203 14/06/2019 G REFRIGERACAO COM E SERV DE REFRIG LT CONTRATOS  397,72                         5.072.118,65                
208 18/06/2019 ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.194,00                     5.064.924,65                
208 18/06/2019 ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 6.122,60                     5.058.802,05                
208 18/06/2019 DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.856,00                     5.049.946,05                
208 18/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.223,60                     5.048.722,45                
208 18/06/2019 MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 2.193,00                     5.046.529,45                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS  3.619,76                     5.042.909,69                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS  23.800,26                   5.019.109,43                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS  9.528,01                     5.009.581,42                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS  2.074,10                     5.007.507,32                
205 18/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS  6.192,99                     5.001.314,33                
208 19/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 119,70                         5.001.194,63                
201 19/06/2019 FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 81,17                           5.001.113,46                
208 19/06/2019 INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 99,75                           5.001.013,71                
200 19/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 1.176,94                     4.999.836,77                
205 19/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS  90,70                           4.999.746,07                
205 19/06/2019 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS  11.492,54                   4.988.253,53                
208 21/06/2019 MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 8.489,27                     4.979.764,26                
208 21/06/2019 FIGUEIREDO COM DE ARTIGOS MEDICOS ‐ EI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 1.041,67                     4.978.722,59                
208 21/06/2019 FIGUEIREDO COM DE ARTIGOS MEDICOS ‐ EI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 5.178,86                     4.973.543,73                
208 21/06/2019 BIOQUALY COM DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS 855,18                         4.972.688,55                
200 21/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 7.483,98                     4.965.204,57                
200 21/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 3.283,89                     4.961.920,68                
214 21/06/2019 CONSELHO REG DE ENFERMDO AMAZONAS ‐DESPESAS 286,72                         4.961.633,96                
216 24/06/2019 BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS 3,95                             4.961.630,01                
208 25/06/2019 A.R. RODRIGUEZ & CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 161,10                         4.961.468,91                
200 25/06/2019 FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FÉRIAS/RESCISÕES 458,07                         4.961.010,84                
202 26/06/2019 SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAG DESPESAS 8.458,80                     4.952.552,04                
208 26/06/2019 ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS 19.909,92                   4.932.642,12                
208 26/06/2019 PONTIFICE COM DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 7.530,50                     4.925.111,62                
205 27/06/2019 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDCONTRATOS 9.540,57                     4.915.571,05                
205 27/06/2019 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDCONTRATOS 444.318,03                 4.471.253,02                
205 27/06/2019 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDCONTRATOS 67.496,92                   4.403.756,10                
205 27/06/2019 QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDCONTRATOS 9.385,00                     4.394.371,10                
203 27/06/2019 FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL LTDA   CONTRATOS  1.548,53                     4.392.822,57                
208 27/06/2019 FIGUEIREDO COM DE ARTIGOS MEDICOS ‐ EI MATERIAIS E MEDICAMENTOS 12.582,64                   4.380.239,93                
208 27/06/2019 M BRAZAO DA SILVA    MATERIAIS E MEDICAMENTOS 154,80                         4.380.085,13                
208 27/06/2019 MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 944,50                         4.379.140,63                
208 27/06/2019 VASCONCELOS COM DE PROD HOSPITALARESMATERIAIS E MEDICAMENTOS 166,40                         4.378.974,23                
216 27/06/2019 BANCO BRADESCO SA DESPESAS FINANCEIRAS 14,10                           4.378.960,13                
205 27/06/2019 CLÍNICA DE INFECTOLOGIA DE MANAUS LTDACONTRATOS 5.000,00                     4.373.960,13                
205 27/06/2019 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ‐ SEM IMPOSTOS  525,21                         4.373.434,92                
208 28/06/2019 CINCO CIRURGICA COM DE PROD HOSP LTDAMATERIAIS E MEDICAMENTOS 3.594,00                     4.369.840,92                
208 28/06/2019 MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS 587,33                         4.369.253,59                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 5,97                             4.369.247,62                
208 28/06/2019 F K MAT DE CONST LTDA FUNDO FIXO 18,48                           4.369.229,14                
208 28/06/2019 F K MAT DE CONST LTDA FUNDO FIXO 22,92                           4.369.206,22                
208 28/06/2019 VARIEDADES SALMO 91 FUNDO FIXO 28,94                           4.369.177,28                
208 28/06/2019 SUPERMERCADO NORDESTE FUNDO FIXO 29,95                           4.369.147,33                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 4,50                             4.369.142,83                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 4,59                             4.369.138,24                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 7,39                             4.369.130,85                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 5,25                             4.369.125,60                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,79                             4.369.118,81                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,35                             4.369.112,46                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 7,52                             4.369.104,94                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,07                             4.369.098,87                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 5,94                             4.369.092,93                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 5,71                             4.369.087,22                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,93                             4.369.080,29                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 5,35                             4.369.074,94                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 8,42                             4.369.066,52                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,53                             4.369.059,99                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 7,13                             4.369.052,86                
217 28/06/2019 SERVIÇO DE UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS 6,03                             4.369.046,83                
214 28/06/2019 CREA ‐ CONSELHO REGIONAL DE ENGENHAR FUNDO FIXO 85,96                           4.368.960,87                
208 28/06/2020 F V DO VAE EIRELI FUNDO FIXO 69,00                           4.368.891,87                
208 28/06/2020 LOBATO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO FUNDO FIXO 14,00                           4.368.877,87                
208 28/06/2020 MAVEN DECOR COMERCIO ATACADISTA FUNDO FIXO 62,50                           4.368.815,37                
208 28/06/2020 JANDERSON MAIA SANTIAGO FUNDO FIXO 40,00                           4.368.775,37                
208 28/06/2020 PURUICA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS FUNDO FIXO 10,00                           4.368.765,37                
208 28/06/2020 PURUICA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS FUNDO FIXO 10,00                           4.368.755,37                
208 28/06/2020 SILVA E RODRIGUES COM DE ALIMENTOS FUNDO FIXO 49,90                           4.368.705,47                
208 28/06/2020 RODRIGUES E SILVA FUNDO FIXO 920,00                         4.367.785,47                
208 28/06/2020 VP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FUNDO FIXO 150,00                         4.367.635,47                
208 28/06/2020 VP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO FUNDO FIXO 128,00                         4.367.507,47                
208 28/06/2020 J A COMERCIO DE MATERIAIS FUNDO FIXO 155,99                         4.367.351,48                
208 28/06/2020 BEMOL FARMA FUNDO FIXO 35,00                           4.367.316,48                
101 28/06/2020 RENDIMENTO   ‐                               171,50                         4.367.487,98                
217 28/06/2020 IR DESPESAS ADMINISTRATIVAS 0,52                             4.367.487,46                
217 28/06/2020 IOF DESPESAS ADMINISTRATIVAS 122,46                         4.367.365,00                


